
Plšíkova učebna 
(Krásná Lípa, Pražská 52)
naproti vlakové zastávce 
Krásná Lípa - město

Pátek 
26. dubna 2024 
od 18 hodin

NÁRODNÍMI PARKY SVĚTA
NA VOZÍKU

Přednášející:

Marie Harcubová
Lída Harcubová

Marie Harcubová má od narození ruce i nohy 
ochrnuté a je tedy upoutána na vozík. Od cestování 
ji to ale neodradilo. S maminkou Ludmilou, která ji 
doprovází, se už podívala do 37 zemí světa. 

Přijďte si poslechnout jejich vyprávění, jak společně 
objevovaly národní parky světa i České republiky. 
Jejich příběh o vytrvalosti, píli a odvaze překonávat 
překážky může být inspirací nejen pro podobně 
hendikepované, ale pro nás všechny.

Kontakt:
j.judova@npcs.cz, 775 552 790

Přednáška je realizována v rámci projektu Regionální učebnice 
NP České Švýcarsko – webová verze, který je 
spolufinancovaném Státním fondem životního prostředí ČR na 
základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 
www.mzp.cz, www.sfzp.cz

#krajinatajemstvi

www.npcs.cz


